
南关区 2023年市政道路小修工程项目中标候选人公示

（招标编号：JLCG[2023]59）

       
公示结束时间：2023年 04月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]南关区 2023年市政道路小修工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：长春市南关市政建设股份有限公司，其他类型投标报价：折扣系

数 0.98，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格标准；，工期/交货期/

服务期：249天；

      中标候选人第 2名：长春市宽城市政建设有限公司，其他类型投标报价：折扣系数 0.98，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格标准；，工期/交货期/服务期：249

天；

      中标候选人第 3名：长春市二道市政建设股份有限公司，其他类型投标报价：折扣系

数 0.99，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格标准；，工期/交货期/

服务期：249天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(长春市南关市政建设股份有限公司)的项目负责人：孙晓雪二级建造师

吉 222131416441;

      中标候选人(长春市宽城市政建设有限公司)的项目负责人：孙梦二级建造师

吉 222202175498;

      中标候选人(长春市二道市政建设股份有限公司)的项目负责人：李明光吉

222090904905;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(长春市南关市政建设股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(长春市宽城市政建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(长春市二道市政建设股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(长春市南关市政建设股份有限公司)的评标情况：评标正常;



      中标候选人(长春市宽城市政建设有限公司)的评标情况：评标正常;

      中标候选人(长春市二道市政建设股份有限公司)的评标情况：评标正常;

二、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示时间为三天，在公示期间如果本项目的投标人有异议，请在公示期内以

书面形式向监督部门提出。公示期如无异议，招标人将向中标人发中标通知书。

三、其他

    南关区 2023年市政道路小修工程项目

中标候选人公示

吉林省弘泽信招投标有限责任公司受长春市南关区住房和城乡建设局的委托为南关区 2023

年市政道路小修工程项目进行公开招标，该项目于 2023年 04月 19日长春市二道区洋浦大

街 6999号凯利中心 AB栋第四开标室（长春市同晟科技有限公司）。公开开标。现将中标候

选人结果公布如下：

1、项目名称：南关区 2023年市政道路小修工程项目；

2、项目编号：JLCG[2023]59；

3、招标范围：南关区 2023年市政道路小修工程，包括南关区城区范围内除市管主干路外的

其它市政道路的小修维护道路巡查以及与施工相关的所有内容（包括但不限于以下内容：沥

青砼道路、混凝土道路、边石、方砖步道、慢行系统、树穴、粒料垫坑等道路工程；市政排

水管线、检查井和收水井井盖及加固等基础设施内容的拆除、维修、养护工程的施工和巡查；

市政道路标示线、护栏、街路牌、限高架等附属设施内容的拆除、维修、养护工程的施工和

巡查；市政公用停车泊位的施划清除。具体以实际发生工程量为准）；

4、预算金额：人民币 1000万元（以审核后的实际发生额为准）；

5、最高限价：折扣系数 1.00；

6、项目地点：长春市南关区范围内；

7、计划工期：自合同签订之日起至 2023年 12月 31日止；

8、质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格标准；

第一中标候选人：

投标人名称：长春市南关市政建设股份有限公司

投标报价：折扣系数 0.98

企业资格等级：市政公用工程施工总承包贰级



项目负责人：孙晓雪

注册执业资格：二级建造师

证书编号：吉 222131416441

第二中标候选人：

投标人名称：长春市宽城市政建设有限公司

投标报价：折扣系数 0.98

企业资格等级：市政公用工程施工总承包贰级

项目负责人：孙梦

注册执业资格：二级建造师

证书编号：吉 222202175498

第三中标候选人：

投标人名称：长春市二道市政建设股份有限公司

投标报价：折扣系数 0.99

企业资格等级：市政公用工程施工总承包贰级

项目负责人：李明光

注册执业资格：/

证书编号：吉 222090904905

中标候选人公示时间为三天，在公示期间如果本项目的投标人有异议，请在公示期内以书面

形式向监督部门提出。公示期如无异议，招标人将向中标人发中标通知书。

招标人信息

招标人：长春市南关区住房和城乡建设局

地  址：长春市南关区谊民路 377号

联系人：何瑞

联系方式：0431-80520527 

招标代理机构信息

招标代理机构：吉林省弘泽信招投标有限责任公司

地    址：长春市南关区锦湖大路 6822号保合大厦 1303室



联 系 人：李萌

联系方式：0431-88936666、18686666615

监督管理部门：长春市南关区财政局政府采购工作管理办公室

联系人：杨丹红

联系电话：0431-85281665

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长春市南关区财政局政府采购工作管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：长春市南关区住房和城乡建设局                         

   地    址：长春市南关区谊民路 377号                                                 

   联 系 人：何瑞                             

   电    话：0431-80520527                                                   

   电子邮件：hzx18686666615@sina.com                             

   招标代理机构：吉林省弘泽信招投标有限责任公司

   地    址： 长春市南关区锦湖大路 6822号保合大厦 1303室

   联 系 人： 李萌

   电    话： 0431-88936666

   电子邮件： hzx18686666615@sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T15:09:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T15:09:47+0800
	BJ
	ePolicy




